[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Семидесятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.12.2009г. № 306
              г.Троицк
Об информации о проведении в городе Троицке Года молодежи
Заслушав информацию специалиста по работе с молодежью Управления по культуре и делам молодежи администрации города Троицка Рогель О.В. о проведении в городе Троицке Года молодежи,
Собрание депутатов города Троицка  Решает:

1. Информацию специалиста по работе с молодежью Управления по культуре и делам молодежи администрации города Троицка Рогель О.В. о проведении в городе Троицке Года молодежи принять к сведению (прилагается).
2. Рекомендовать Управлению по культуре и делам молодежи администрации города Троицка (Бородина Л.Я.) продолжить работу по проведению в городе Троицке Года молодежи.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Корец С.А.).

Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                             И.А. Разумовский
_1117865226.bin